
Zarządzenie Nr BF.0050.212.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 listopada 2020r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2020 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm. )  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2020 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 206.293,00 zł., zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę  30.238,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 254.138,00 zł., zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 78.083,00 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - „Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z załącznikiem  nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.698.279,10 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości 74.445.997,96 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  77.460.136,44 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości 74.541.512,30 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości 2.918.624,14 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -210,00 0,00

0,00 0,00

85195 -210,00 0,00

0,00 0,00

-210,00 0,00

852 -30 028,00 6 287,00

0,00 0,00

85203 -3 814,00 0,00

0,00 0,00

-3 814,00 0,00

85213 -20 191,00 0,00

0,00 0,00

-20 191,00 0,00

85214 0,00 4 243,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.212.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2020r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 1 050,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 050,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00 840,00

Pomoc społeczna 3 425 799,00 3 402 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 947 818,00 944 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

947 818,00 944 004,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

78 912,00 58 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

78 912,00 58 721,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
672 373,00 676 616,00

Strona 1 z 3



0,00 0,00

0,00 4 243,00

85216 0,00 2 044,00

0,00 0,00

0,00 2 044,00

85228 -6 023,00 0,00

0,00 0,00

-6 023,00 0,00

855 0,00 200 006,00

0,00 0,00

85502 0,00 200 006,00

0,00 0,00

0,00 200 006,00

razem: -30 238,00 206 293,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

672 373,00 676 616,00

Zasiłki stałe 655 749,00 657 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

655 749,00 657 793,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 477,00 134 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

65 477,00 59 454,00

Rodzina 22 233 949,00 22 433 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 160 338,00 6 360 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 078 338,00 6 278 344,00

bieżące 74 269 942,96 74 445 997,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 164,52 439 164,52

majątkowe

majątkowe 3 252 281,14 3 252 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

Strona 2 z 3



-30 238,00 206 293,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Ogółem: 77 522 224,10 77 698 279,10

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 139 349,52 1 139 349,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 005 000,00 475 000,00 404 600,00 61 500,00 343 100,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 000,00 475 000,00 404 600,00 46 500,00 358 100,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

401 500,00 376 500,00 306 500,00 60 500,00 246 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 500,00 376 500,00 306 500,00 45 500,00 261 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 549,30 287 549,30 233 149,30 0,00 233 149,30 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 549,30 272 549,30 218 149,30 0,00 218 149,30 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 149,30 233 149,30 233 149,30 0,00 233 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 149,30 218 149,30 218 149,30 0,00 218 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 149,30 233 149,30 233 149,30 0,00 233 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 149,30 218 149,30 218 149,30 0,00 218 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 808 452,64 20 808 452,64 15 988 608,44 13 286 845,00 2 701 763,44 4 559 199,40 99 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 845,00 -17 845,00 0,00 0,00 0,00 -17 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 845,00 32 845,00 15 000,00 0,00 15 000,00 17 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 823 452,64 20 823 452,64 16 003 608,44 13 286 845,00 2 716 763,44 4 559 199,40 99 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 506 520,80 14 506 520,80 11 487 914,00 10 071 209,00 1 416 705,00 2 803 292,00 54 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 501 680,80 14 501 680,80 11 487 914,00 10 071 209,00 1 416 705,00 2 798 452,00 54 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803 292,00 2 803 292,00 0,00 0,00 0,00 2 803 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 452,00 2 798 452,00 0,00 0,00 0,00 2 798 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 255,00 350 255,00 232 191,00 222 261,00 9 930,00 109 764,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 085,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 170,00 349 170,00 232 191,00 222 261,00 9 930,00 108 679,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.212.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2020r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

109 764,00 109 764,00 0,00 0,00 0,00 109 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 085,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 679,00 108 679,00 0,00 0,00 0,00 108 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651 048,00 3 651 048,00 2 569 622,00 2 103 472,00 466 150,00 1 078 676,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 963,00 27 963,00 15 000,00 0,00 15 000,00 12 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 011,00 3 679 011,00 2 584 622,00 2 103 472,00 481 150,00 1 091 639,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 676,00 1 078 676,00 0,00 0,00 0,00 1 078 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 963,00 12 963,00 0,00 0,00 0,00 12 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 639,00 1 091 639,00 0,00 0,00 0,00 1 091 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 430,00 77 430,00 7 710,00 7 710,00 0,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 920,00 -11 920,00 0,00 0,00 0,00 -11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 510,00 65 510,00 7 710,00 7 710,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 720,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 920,00 -11 920,00 0,00 0,00 0,00 -11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 264,00 765 264,00 333 364,00 333 364,00 0,00 431 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 146,00 770 146,00 333 364,00 333 364,00 0,00 436 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 900,00 431 900,00 0,00 0,00 0,00 431 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 782,00 436 782,00 0,00 0,00 0,00 436 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 290,00 346 290,00 346 090,00 140 650,00 205 440,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 080,00 346 080,00 345 880,00 140 650,00 205 230,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 410 624,66 7 260 624,66 4 548 758,66 2 163 243,00 2 385 515,66 0,00 2 639 866,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-30 028,00 -30 028,00 -30 028,00 -5 923,00 -24 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 287,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 883,66 7 236 883,66 4 518 730,66 2 157 320,00 2 361 410,66 0,00 2 646 153,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 601 444,00 346 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-3 814,00 -3 814,00 -3 814,00 0,00 -3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 601 444,00 342 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

71 596,00 71 596,00 71 596,00 0,00 71 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 814,00 -3 814,00 -3 814,00 0,00 -3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 782,00 67 782,00 67 782,00 0,00 67 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 912,00 78 912,00 78 912,00 0,00 78 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 191,00 -20 191,00 -20 191,00 0,00 -20 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 721,00 58 721,00 58 721,00 0,00 58 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 912,00 78 912,00 78 912,00 0,00 78 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 191,00 -20 191,00 -20 191,00 0,00 -20 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 721,00 58 721,00 58 721,00 0,00 58 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 373,00 884 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 373,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 616,00 888 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 616,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 373,00 812 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 616,00 816 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 549,00 657 549,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 593,00 659 593,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 657 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 749,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 793,00 657 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 925,66 962 925,66 962 925,66 63 777,00 899 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 023,00 -6 023,00 -6 023,00 -5 923,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 902,66 956 902,66 956 902,66 57 854,00 899 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519,00 4 519,00 4 519,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 238,00 58 238,00 58 238,00 58 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 538,00 52 538,00 52 538,00 52 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 301 869,00 23 301 869,00 1 961 477,00 1 219 593,00 741 884,00 0,00 21 340 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 501 875,00 23 501 875,00 1 961 477,00 1 219 593,00 741 884,00 0,00 21 540 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 338,00 6 105 338,00 238 373,00 183 210,00 55 163,00 0,00 5 866 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305 344,00 6 305 344,00 238 373,00 183 210,00 55 163,00 0,00 6 066 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866 230,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 236,00 6 066 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 066 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 284 081,44 74 365 457,30 41 847 842,38 23 752 680,80 18 095 161,58 6 496 399,40 24 896 737,00 516 314,52 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00

-78 083,00 -78 083,00 -60 238,00 -20 923,00 -39 315,00 -17 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 138,00 254 138,00 30 000,00 0,00 30 000,00 17 845,00 206 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 460 136,44 74 541 512,30 41 817 604,38 23 731 757,80 18 085 846,58 6 496 399,40 25 103 030,00 516 314,52 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 823 785,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 823 785,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -210,00 0,00

0,00 0,00

85195 -210,00 0,00

0,00 0,00

-210,00 0,00

852 -9 837,00 0,00

0,00 0,00

85203 -3 814,00 0,00

0,00 0,00

-3 814,00 0,00

85228 -6 023,00 0,00

0,00 0,00

-6 023,00 0,00

855 0,00 200 006,00

0,00 0,00

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.212.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2020r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 1 050,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 050,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00 840,00

Pomoc społeczna 1 035 511,00 1 025 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 947 818,00 944 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

947 818,00 944 004,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 477,00 59 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

65 477,00 59 454,00

Rodzina 21 865 249,00 22 065 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



85502 0,00 200 006,00

0,00 0,00

0,00 200 006,00

razem: -10 047,00 200 006,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 047,00 200 006,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 078 338,00 6 278 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 078 338,00 6 278 344,00

bieżące 24 100 317,78 24 290 276,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 24 250 317,78 24 440 276,78



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 511,00 1 035 511,00 1 013 717,00 665 221,00 348 496,00 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-9 837,00 -9 837,00 -9 837,00 -5 923,00 -3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 674,00 1 025 674,00 1 003 880,00 659 298,00 344 582,00 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 601 444,00 346 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-3 814,00 -3 814,00 -3 814,00 0,00 -3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 601 444,00 342 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

71 596,00 71 596,00 71 596,00 0,00 71 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 814,00 -3 814,00 -3 814,00 0,00 -3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 782,00 67 782,00 67 782,00 0,00 67 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 477,00 65 477,00 65 477,00 63 777,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 023,00 -6 023,00 -6 023,00 -5 923,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 454,00 59 454,00 59 454,00 57 854,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519,00 4 519,00 4 519,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 238,00 58 238,00 58 238,00 58 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 538,00 52 538,00 52 538,00 52 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.212.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2020r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 865 249,00 21 865 249,00 529 457,00 313 098,00 216 359,00 0,00 21 335 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 065 255,00 22 065 255,00 529 457,00 313 098,00 216 359,00 0,00 21 535 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 078 338,00 6 078 338,00 211 373,00 183 210,00 28 163,00 0,00 5 866 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 344,00 6 278 344,00 211 373,00 183 210,00 28 163,00 0,00 6 066 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866 230,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 236,00 6 066 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 066 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 250 317,78 24 100 317,78 2 586 878,38 1 182 829,80 1 404 048,58 27 482,40 21 485 957,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-10 047,00 -10 047,00 -10 047,00 -5 923,00 -4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 006,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440 276,78 24 290 276,78 2 576 831,38 1 176 906,80 1 399 924,58 27 482,40 21 685 963,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 550 000,00            -                              

 Razem: -                             1 550 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 124 259,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                717 247,00               -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                956 946,00               -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                87 487,00                 -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                21 192,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                632 797,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  144 782,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
314 060,00               

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                38 365,00                 

10 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 57 800,00                 

11 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie  267 672,00               

12 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                169 110,00               

13 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 8 687,25                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020r.

Rozdział §*

nr XXIII/115/2019 z dnia 12 grudnia 2019r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.212.2020.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2020r.
"Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście



14 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
7 088,40                 

15 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
11 706,75               

16 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 4 723,00                   

17 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 4 723,00                   

18 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 614,00                 

19 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                17 500,00    

20 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                44 000,00    

21 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                  -                    235 000,00    

Razem 4 564 777,00            323 982,40             

Ogółem I-II -                                6 114 777,00            327 222,40             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/ Jarosław Kowalski


	zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf
	zał. 5.pdf

